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Łamigłówki Huzzle Cast (wydanie
jubileuszowe)

Cena 220,36 zł

Numer katalogowy 290626659

Kod producenta 5407005151501

Kod EAN 5407005151501

Opis produktu
Czterdzieści lat wspaniałej historii w jednym pudełku! W eleganckim etui znajdują się trzy ekskluzywne łamigłówki,
upamiętniające trzy kamienie milowe marki Hanayama. HUZZLE CAST KEY - POZIOM 2/6 Łamigłówka Key została wydana w
1983 roku, a więc w pierwszym roku istnienia marki Hanayama. Jest to jedna z najlepiej sprzedających się łamigłówek z serii
Huzzle Cast, dzisiaj już niedostępna. Aby odpowiednio uczcić jubileusz, Cast Key zmienił swój kolor na srebrny. Może
łamigłówka nie należy do najtrudniejszych, ale trzymacie w rękach 40 lat historii! HUZZLE CAST NEWS - POZIOM 6/6
Łamigłówka News została wydana w 2003 roku, a więc w dwudziestym roku istnienia marki Hanayama. Jest to jedna z
najpopularniejszych łamigłówek z serii Huzzle Cast, prawdziwy bestseller. Aby odpowiednio uczcić jubileusz, Cast News zmienił
swój kolor na szykowną czerń. Łamigłówka posiada najwyższy możliwy poziom trudności, a kluczem do jej rozwiązania jest
słowo "igła". HUZZLE CAST HEX - POZIOM 3/6 Łamigłówka Hex została wydana w 2023 roku, a więc w czterdziestym,
jubileuszowym roku istnienia marki Hanayama. Jest to jedna z najnowszych propozycji z serii Huzzle Cast. Aby odpowiednio
uczcić jubileusz, Cast Hex przybrał nowe srebrno-złote barwy. Czy potrafisz usunąć z zewnętrznego dysku element w kształcie
krzyża? Seria "Huzzle" to łamigłówki dla dorosłych, które wyróżniają się trzema wyjątkowymi elementami: innowacyjnymi
pomysłami, bardzo wysoką jakością wykonania oraz unikalnym designem. Zagadki oparte są na koncepcji dwóch prostych
pytań: czy możesz rozdzielić elementy? czy możesz złożyć je ponownie razem? Wszystkie wzory zmuszają do myślenia i
uwolnienia twórczej wyobraźni, a każde rozwiązanie to umiejętne połączenie pracy intelektu i... obu rąk. Czasami będzie ono
trudne i pokrętne, czasami łatwe i przyjemne. Seria "Huzzle" posiada sześć poziomów trudności. Zaleca się, aby zacząć od
najłatwiejszego i piąć się stopniowo do góry, ale jest to tylko sugestia. W wielu przypadkach, wszystko zależy od naszych
indywidualnych predyspozycji. Można oczywiście wybrać swoją łamigłówkę na podstawie projektu lub nazwy, która po prostu
nam się spodobała. Często pierwsze, przypadkowe z nimi "spotkanie", staje się początkiem wielkiej pasji. W bogatej i
różnorodnej ofercie łamigłówek "Huzzle", każdy znajdzie coś dla siebie!
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